平成２９年５月２０日

保護者様

シアトル日本語補習学校

校  長 中 野 龍 文

幼稚園長 成 田 智 子

運動会当日の朝のシャトルバス利用について

新緑の青葉が繁る季節となりましたが、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます

さて、学校では 7月 2日に実施を予定している運動会の準備を進めておりますが、旧ジム解体

工事のため駐車場及び開場までの待機場所を確保することができない状況にあります。そのた

め、本年度も運動会当日は、サマミッシュ校とベルビューカレッジ間のシャトルバスの運行を計

画しています。サマミッシュ校の駐車場は、来賓、PTA・運動会委員、教職員のみとし、保護者の

皆様にはベルビューカレッジの駐車場をご利用いただきます。ドロップオフレーンでの降車は、8

時 30 分以降に保護者様同伴の場合（児童と保護者が降りる場合）のみ使用可といたします。ドロ

ップオフ後は、ベルビューカレッジの駐車場に駐車してください。今年はバスの台数を増やし、

お子様の乗車を認め、できるだけ家族でバスに乗車していただきたいと考えています。そこで、

当日の朝にベルビューカレッジからサマミッシュ校までバスに乗車される人数を把握させていた

だきます。できるだけバスに乗車していただきますようお願い致します。

つきましては、下の「運動会当日朝のシャトルバス利用に関する調査」のどちらか一方に

〔 ○ 〕をつけ、児童・保護者氏名と利用人数をご記入の上、５月２７日(土)までに各学級担

任にご提出くださいますよう、よろしくお願い致します。

なお、下校に関しては、保護者と一緒に下校とし、ピックアップレーンは使用せずに全員（保

護者・児童）がバスの乗車をお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

運動会当日の朝のシャトルバス利用に関する調査

○ ７月２日（日）運動会の朝

〔     〕 家族でバスを利用する  計   名

幼稚園部・小学部 （    ）年（    ）組

児童氏名  （           ） 保護者氏名 （           ）

（8 時にベルビューカレッジから第一便のバスが出発します。）

〔     〕 ドロップオフを希望する 計   名

幼稚園部・小学部 （    ）年（    ）組

児童氏名  （           ） 保護者氏名 （           ）

   （8時 30 分以降、保護者同伴のみ可とします。）